
ROZPORZĄDZENIE NR 1/CHZ/2010  

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BIELSKU-BIAŁEJ  

z dnia 2 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania zakażenia herpeswirusem koi u karpi (koi 
herpes virus - KHV) na terenie gminy Bestwina w Powiecie bielskim (2402). 

 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342) 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Uznaje się za wolny od zakażenia herpeswirusem koi u karpi obszar obejmujący wszystkie stawy 

rybackie śródlądowe „Kompleksu Komorowice – Bestwina” zlokalizowane wzdłuż rzeki Biała: od stawów 
leżących na wysokości przejścia ulicy Borowików w Kwiatową aż do stawów leżących na północnym końcu 

kompleksu w rejonie granicy z Bestwinką i Kaniowem.  

§ 2. Uchyla się rozporządzenie Nr 1/ CHZ/2009 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bielsku-Białej z dnia 
14 września 2009 r. w sprawie zwalczania zakażenia herpeswirusem koi u karpi (koi herpes virus – KHV) na 

terenie gminy Bestwina w powiecie bielskim (2402).  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze , o którym mowa w § 1.  

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Powiatowy Lekarz Weterynarii

w Bielsku-Białej  

 

lek. wet. Katarzyna Stachura 

 

ID: XJJUE-DQZEK-AYJUQ-XVYMY-TAKOV. Podpisany. Strona 1 / 1


